
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/293/

Código da publicação: 293

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 13:07:10

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 49

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/05/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de material e mão-de-obra, visando o
Prolongamento do Canteiro Central da Avenida Colombo no Município de Ocauçu conforme
Convenio nº 103490/2022, sob o Regime de Execução de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, do
tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, conforme documentos e projeto técnico em anexo.
Resumo:
Contratação de empresa especializada com fornecimento de material e mão-de-obra, visando o
Prolongamento do Canteiro Central da Avenida Colombo no Município de Ocauçu conforme
Convenio nº 103490/2022, sob o Regime de Execução de EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, do
tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”, conforme documentos e projeto técnico em anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/06/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/05/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/293/pcontratacao-de-empresa-especializada-com-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-visando-o-prolongamento-do-canteiro-central-da-avenida-colombo-no-municipio-de-ocaucu-conforme-convenio-n-1034902022-sob-o-regime-de-execucao-de-empreitada-por-preco-global-do-tipo-menor-preco-global-confor/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf3e5b5c8ed2442705c3015311868491.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ae3feb3d5ece380fbedaa24b35917c6.pdf

